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Shogeria “HARMA FRUIT"shpk #. Aet!
(shogeri ne likujdim)
NIPT J629034420 05/01/2011

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
TIRANE

Objekti: Publikim i fteses per kreditoret e shogerise “HARMA FRUIT”shpk
shoqeri ne likujdim. (njoftim i Dyte)

Te nderuar zoterinj!

Shogeria “HARMA FRUIT"shpk eshte krijuar si person juridik

me rregjistrimin ne QKR te dates 24.06.1996.

Shogeria “HARMA FRUIT"shpk ka objekt kryesor te veprimtarise se
Tregtimin ¢ mallrave industriale  ushqimore, bujqesore e fruta perime, me shumice
pakice, import-cksport.

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali ne shumen 60.282.000 lek me
ortake Jorgos Kristopullos dhe Dilaver KAMBERAJ te cilet zoterojne secili
nga 50% te kapitalit.

Selia e shogerise eshte ne Lagjen 29Marsi Patos Fier .

Ju drejtohem me cilesine e likujdatorit te shogerise “HARMA
FRUIT"shpk shogeri ne likujdim e siper rregjistruar me NIPT J629034420,
vendosur ne likujdim me Vendimin e Ortakeve, depozituar prane QKR-
se.

Ne perputhje me nenin 195 te Ligjit Nr 9901 date 14/04/2008 “Per
tregetaret dhe shogerite Tregetare” likujdatori i shogerise fton kreditoret
¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e publikimit
ne fagen e internetit te QKR-se te ketij njoftimi, ne zyren e likujdatorit ne
adresen Lagjia “Brigada e 11 Sulmuese” Lagjia “Apollonia” Pallati
perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier, Cel 0692070256

LIKUJDATORI

“IL-SA-AUDITING”shpk
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Adresa Lagjia “Apollonia”Rr’Bri Siffmuese”,
Pallati perballg Drejtorise Rajonale FIER,

Cel 0692070256;¢-mail hoxhavalentina@yahoo.it



